急  件

佛交〔2008〕589号

关于清理注销部分交通行政执法证件的通知
各区交通局，市公路局、市路桥建设有限公司：

根据省交通厅《关于2008年度<交通行政执法证>审验情况的通知》(粤交法函[2008]2005号)的有关要求，依据各单位审核上报的持证人员变动情况资料，现将我市交通系统中已调离行政执法岗位、退休（或拟退休）等持证人员的执法证件予以注销，合计136人。具体人员名单及证号如下：

一、佛山市公路局：

	姓名
	证号
	姓名
	证号
	姓名
	证号

	曾次航
	4406100005
	乔  羽
	44061200001
	冯宿和
	4406100006

	郑芝深
	4406100008
	翁海峰
	4406100011
	周汝霞
	4406100013

	李德根
	4406100014
	罗明亮
	4406100026
	杨世华
	4406100028

	何国超
	4406120013
	唐昆峰
	4406120015
	蒋兴伟
	4406120016

	李文权
	4406120018
	陈秀芬
	4406120020
	李日胜
	4406120022

	冯根仔
	4406120023
	梁定清
	4406120024
	黄百合
	4406120025

	刘震宇
	4406120026
	谢伟达
	4406120028
	卢志良
	4406120029

	陈启韶
	4406120030
	洪荣阁
	4406120034
	李国初
	4406120035

	黄家祥
	4406120038
	谭锡渠
	4406120040
	冯伟邦
	4406120041

	范  凡
	4406120042
	车永南
	4406120043
	余健楚
	4406120005

	冯  派
	4406101622
	罗义昌
	4406102101
	郑臣敏
	4406103102

	苏敬华
	4406102606

二、禅城区交通局：

	姓名
	证号
	姓名
	证号
	姓名
	证号

	何有金
	4406101105
	何才欢
	4406121102
	梁富强
	4406111115

	陈钜华
	4406111118
	蔡锦昌
	4406111119
	沈建波
	4406111133

	高桂钟
	4406111170
	谢祥文
	4406110025
	陈钰斌
	4406120008

	郑汉辉
	4406120009
	何浩志
	4406120010
	王金雄
	4406120011

	施大裕
	4406120012

三、南海区交通局：

	姓名
	证号
	姓名
	证号
	姓名
	证号

	谭源根
	4406101601
	温新有
	4406151602
	刘显文
	4406111612

	陈  健
	4406111614
	何永强
	4406111668
	赵少萍
	4406111683

	叶淑仪
	4406111685
	关日镜
	4406111692
	谭爱珍
	4406111697

	冯柄强
	4406101602
	何炽昌
	4406101603
	陈其光
	4406101604

	陈班才
	4406101605
	潘景财
	4406101606
	何柱龙
	4406101607

	何万彬
	4406101608
	容汝祯
	4406101609
	何殿希
	4406101610

	容奖华
	4406101611
	谭永汉
	4406101612
	梁志桥
	4406101613

	纪昌平
	4406101617
	何瑞华
	4406101619
	叶永健
	4406121604

	邓广满
	4406121605
	李承威
	4406121615
	唐祐芬
	4406121626

	曹  尧
	4406121643
	郑淑芳
	4406121646
	李胜标
	4406121674

	林燕芳
	4406121654
	杜玉婵
	4406121656
	郭燕欢
	4406121659

三、顺德区交通局：

	姓名
	证号
	姓名
	证号
	姓名
	证号

	谢嘉陵
	4406102109
	胡荣昌
	4406102118
	罗英敏
	4406112103

	谢健平
	4406112104
	麦红卫
	4406112126
	李韫芝
	4406112133

	杜桂梅
	4406112137
	潘光成
	4406112145
	杨荣生
	4406112146

	李大钊
	4406112167
	何巧娴
	4406112169
	岑月珍
	4406112174

	李文开
	4406112175
	潘国强
	4406112190
	郭  玖
	4406112191

	许锡莹
	4406152111
	刘爱琪
	4406152112
	蔡添强
	4406122119

四、三水区交通局：

	姓名
	证号
	姓名
	证号
	姓名
	证号

	高歧芳
	4406113101
	蔡  迅
	4406113106
	卢慧娥
	4406113106

	骆绮梅
	4406113112
	梁昌虾
	4406113131
	梁礼其
	4406113132

	李健能
	4406113146
	邓永健
	4406113149
	蔡伟权
	4406113150

	陈健明
	4406113158
	李真玉
	4406123104
	陈伟光
	4406123149

	张少焕
	4406123150
	刘仲成
	4406123151
	钱洁媚
	4406123152

	李文泉
	4406123161
	邓伟聪
	4406123162
	梁细润
	4406123164

	林秀生
	4406123125
	陈国本
	4406123132
	莫伟坚
	4406123133

	陈显文
	4406123139
	李伟文
	4406123148
	雷  阳
	4406123111

	李易声
	4406123112

五、高明区交通局：

	姓名
	证号
	姓名
	证号
	姓名
	证号

	关伟芬
	4406102607
	夏文芳
	4406112601
	陈国生
	4406112633

	张镜荣
	4406112605
	李梅玲
	4406112606
	黄惠珍
	4406112613

	李惠珍
	4406112640
	潘景岗
	4406112644
	夏信和
	4406152603

	曾振才
	4406122610
	黎维芳
	4406122616
	李建华
	4406122617

	李冠锋
	4406122624

                          二○○八年十二月十八日
主题词：交通  执法证件  注销  通知
  抄送：省交通厅。
  佛山市交通局办公室             2008年12月18日印发

—2—

—3—